CONSHLLIO
RECICNALE
DEL LLAZIO

S em—

AL CONSIGLIO REGIONALE LAZIO

AL COMITATO REGIONALE DI
CONTROLLO

AL PRESIDENTE
CONSIGLIO REGIONALE

OGGETTO: Rendiconto esercizio annuale D.L. 10/10/2012 n. 174
1/4/2043 2043
FINE LEGISCATN,

Con la presente si trasmette I"allegato prospetto contenente la relazione

dettagliata delle spese sostenute dal Gruppo Consiliare PSI ai sensi della
normativa in oggetto.

Luciano Rd




)

ENTRATE DISPONIBILI NELL’ESERCIZIO

1. FONDI TRASFERITI PER SPESE DI F UNZIONAMENTO

2. FONDI TRASFERITI PER SPESE DI PERSONALE

3. ALTRE ENTRATE

4. FONDO CASSA ESERCIZI PRECEDENTI PER SPESE DI
FUNZIONAMENTO

TOTALE ENTRATE

USCITE PAGATE N ELL’ESERCIZIO

1. SPESE PER IL PERSONALE SOSTENUTE DAL GRUPPQ
2. VERSAMENTO RITENUTE FISCALI E PREVIDENZIALI
3. RIMBORSO SPESE PER MISSIONI E TRASFERTE

4. SPESE PER L’ACQUISTO BUONI PASTO DEL PERSONALE
DEL GRUPPO

3. SPESE PER LA REDAZIONE, STAMPA E SPEDIZIONE
DI PUBBLICAZIONI O PERIODICI E ALTRE SPESE
DI COMUNICAZIONE, ANCHE WEB

6. SPESE CONSULENZE, STUDI INCARICHI

7. SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

8. SPESE TELEFONICHE E TRASMISSIONE DATI

9. SPESE CANCELLERIA E STAMPATI

10. SPESE PER DUPLICAZIONE E STAMPA

I1. SPESE PER LIBRI, RIVISTE, PUBBLICAZIONI
E QUOTIDIANI

12. SPESE PRE ATTIVITA’ PROMOZIONALLI
DI RAPPRESENTANZA CONYEGNI E ATTIVITA’
DI AGGIORNAMENTO

75.788,27

75.788,27

5.025,2

1.000,57

2.1134

5.913,5

2.563,59

1.927,68

2.170,5

20.215,68




13. SPESE PER L’ACQUISTO O IL NOLEGGIO
DI DOTAZIONI INFORMATICHE PER L’UFFICIO

14. SPESE PER L’ACQUISTO O IL NOLEGGIO CELLULARI
PER IL GRUPPO ‘

15. SPESE LOGISTICHE
(AFFITTO SALE RIUNIONI, ATTREZZATURE E ALTRI
SERVIZI LOGISTICI E AUSILARI)

16. ALTRE SPESE

TOTALE USCITE

SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA
ALLA CHIUSURA DELL’ESERCIZIO

FONDO INIZIALE DI CASSA PER SPESE DI PERSONALE

ENTRATE RISCOSSE NELL’ESERCIZIO

USCITE PAGATE NELL’ESERCIZIO

FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE DI FUNZIONAMENTO

FONDO DI CASSA FINALE PER SPESE PERSONALE

14.159,47

1.700

212,21

56.789.59

212,21




